
B U R I V I ł S T H l Z 
M I A S T A i < ; M I \ Y PIUCA 

42-436 PILICA 
ul. Ż a r n o w i e c k a 4 6 a 

Zarządzenie Nr 340/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 279/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z dnia 

28 kwietnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Analizy Stanu Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi na terenie Miasta i Gminy Pilica za rok 2020 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz art, 9tb ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t, j. Dz. U. 2021 poz. 888, z późn. zm.) 

zarządzam: 

§1 

W załączniku do zarządzenia Nr 279/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z dnia 

28 kwietnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Analizy Stanu Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

na terenie Miasta i Gminy Pilica za rok 2020, zmienić punkt 3.6. Ilość odpadów komunalnych 

wytwarzanych na terenie Miasta i Gminy Pilica, który otrzymuje brzmienie: 

„Gmina Pilica nie prowadziła badań, w związku z czym nie posiada szczegółowych 

danych dotyczących ilości wytworzonych odpadów komunalnych na terenie gminy, dlatego 

też ilość odpadów oszacowano na podstawie otrzymanych rocznych sprawozdań od firm 

wywozowych, które w roku 2020 odbierały odpady komunalne od właścicieli nieruchomości. 

Tabela nr 1. Ilości odpadów komunalnych odebranych z gminy Pilica w roku 2020. 

Kod odebranych 
odpadów komunalnych 

Rodzaj odebranych odpadów 
komunalnych 

Masa odebranych 
odpadów 

komunalnych 

[Mg] 

15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 1,7100 

20 01 39 Tworzywa sztuczne 213,3300 

20 03 01 
Niesegregowane (zmieszane) odpady 

komunalne ^ 1841,8750 



15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 228,4000 

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 0,3800 

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 75,7800 

15 01 07 Opakowania ze szkła 187,5000 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 71,4600 

SUMA 2620,4350 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


